Municipal de Educação e Esporte de Mucugê-BA – CONTRATO Nº 150/2021 – Contratada- A.F DA SILVA
MAGALHÃES-ME, CNPJ N.º 09.106.586/0001-48, VALOR: R$ 308.800,00 (trezentos e três mil e oitocentos
reais). LOTES: 01.- CONTRATO Nº 151/2021 – Contratada- GERAILSON OLIVEIRA SILVA DE MUCUGÊ-ME,
CNPJ N.º 05.608.042/0001-23, VALOR: R$ 117.500,00 (cento e dezessete mil e quinhentos reais). LOTE:
02 . OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de material de limpeza e higiene
corporal destinados ao atendimento da demanda das diversas Secretarias, órgãos e setores do município de
Mucugê-BA: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: